
 

 

UCHWAŁA NR XXV/153/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

W sprawie : zaliczenia drogi  w m. Stare Oleszyce  do kategorii drogi gminnej 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2016 roku  poz. 446) oraz art. 7 ust. 3 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. 2015 r. poz. 460, z późniejszymi zmianami) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Lubaczowskiego , Rada Miejska w Oleszycach uchwala co następuje : 

§ 1. Do kategorii drogi gminnej zalicza  się drogę położoną na terenie miejscowości Stare Oleszyce  

w  Gminie Oleszyce : 

Stare Oleszyce - Oleszyce 

§ 2. Integralną  częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Wiesław Osuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 września 2016 r.

Poz. 3018



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3018


		2016-09-12T14:12:42+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




